
 

 

Destekler:  
1,1775 / 1,1750 / 1,1730 

 

Dirençler: 

1,1820 / 1,1845 / 1,1860 

  

Destekler:  
8,2800 / 8,2400 / 8,2000 

 

Dirençler: 

8,3800 / 8,4400 / 8,4800 

 

Destekler:  
1800 / 1790 / 1785 

 

Dirençler: 

1825 / 1830 / 1840 

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN! 

Vatan uğruna canını feda eden tüm şehitlerimizi ve Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü rahmet, saygı ve minnetle 

anıyoruz. 

FED Başkanı Jerome Powell, Cuma günü gerçekleştirilen Jackson Hole toplantısında yaptığı konuşmada tahvil alımlarının bu sene 
içersinde başlatılmasının doğru olabileceğini söyledi. Piyasalar FED Başkanı Powell’ın konuşmasına odaklanmışken yapılan  
açıklama ile birlikte piyasalarda çok net bir hareket gözlenmlenmedi. Başkan Powell’ın güvercin açıklamalarıyla birlikte piyasalar 
tahvil alım programında yapılması muhtemel değişiklikler için Eylül ayında gerçekleştirilecek olan toplantıya odaklanmış durumda. 
Delta varyantı kaynaklı olarak artan vaka sayılarının ekonomi üzerindeki etkisinin belirsiz olduğunu yinelenirken hedefledikleri 
parametrelere doğru hızlıca ilerlemeye devam ettiklerini söyledi. Başkan Powell, fiyat artışlarının belli başlı ürünlerde yoğunlaşıyor 
olmasını arzdan fazla talebin oluşmasından kaynaklı olduğunu ve ekonominin eski seyrine dönmesiyle birlikte fiyatlardaki 
değişikliklerin normalleşeceğine vurgu yaptı. Powell enflasyon oranına ilişkin geçici olacağı beklentisini sürdürdü ve yüksek 
enflasyonist bir ortamda FED’in kesinlikle tepki vereceğine dikkat çekti. Yüzde 2’lik hedefe ulaşabilmek için zamana ihtiyaç olduğunu 
belirtti. Aynı zamanda FED başkan yardımcısı Richard Clarida da FED başkanı Powell’ın Jackson Hole toplantısında yaptığı 
açıklamaları destekelediğini ve aynı görüşe sahip olduğunu belirtti. Clarida, İstihdam piyasasındaki iyileşmenin devam etmesi 
durumunda varlık alımlarının azaltılmasının bu yıl içerisinde başlayabileceğine dikkat çekti. Başkan Powell enflasyon hedefi için 
herhangi bir zaman belirtmezken Başkan Yardımcısı Clarida, enflasyonun 2022-2023’te yüzde 2’lik hedefe ulaşabileceğini aktardı. 

 
Cumhurbaşkanı Erdoğan yurtdışına gerçekleştirdiği ziyaretin ardından ülkeye dönmesinin ardından basın mensuplarının soruları 
yanıtlarken Merkez Bankası Rezervinin yıl sonu itibariyle 115 milyar doları yakalayacağı ve bu rakamanın daha üzerinde bir 
seviyede bile oluşabileceğine dikkat çekti. Taliban ile görüşmelerin olduğunu ve bölgedeki huzur için ikili görüşmelerin devam ettiğini 
belirten Cumhurbaşkanı, ikili ilişkinin kurulmadığı dönemlerde riskin daha fazla olduğunu belirtti. Son zamanlarda kamuoyunda 
sıklıkla konuşulan Afgan mülteci göçlerine ilişkin ise Türkiye’nin mültecilerle ilgili olarak kapasitesinin dolduğunu ve bölgedeki huzur 
için çalışmalara ağırlık gösterildiği aktarıldı. 
 
Jackson Hole toplantısından herhangi bir sürpriz çıkmazken Başkan Powell’ın daha güvercin bir konuşma gerçekleştirmesi 
piyasaları rahatlattı ancak Eylül ayı toplantısından neler olacağı ile ilgili varsayımlar artıyor. Yaşanan gelişmeler çerçevesinde 
gelişmekte olan ülkelerdeki riskin diğer ülkelere kıyasla daha fazla olabileceğini söyleyebiliriz. Küresel piyasalar için Jackson Hole 
toplantısı sona ererken ilerleyen dönemlerde delta varyantı ile ilgili gelişmelerle birlikte bölgedeki riskler yakından takip edilecek. 
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Jackson Hole toplantısında güvercin bir tavır sergileyen Başkan Powell, piyasalarda tedirginliğe yol açmadı.  
Açıklanan ABD büyüme verisi beklentinin altında yüzde 6,6 olarak açıklandı. ABD işsizlik hakkı başvuruları 
353.000 kişi olarak açıklandı ve son 5 haftadır ilk kez artış gösterdi. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde 
yukarı yönlü hareketin devam etmesi beklenilen kurda 8,38 ve 8,44TL direnç seviyeleri önem arz ediyor. 
Olası satışların görülmesi durumunda ise 8,28 ve 8,24 TL destek seviyeleri test edilmesi bekleniyor. 
 

 

Bugün açıklanacak olan Avrupa bölgesi güven endeksi yakından takip edilecek. Küresel piyasalarda FED’in 
politika değişikliği konuşulmasına rağmen Avrupa Merkez Bankası yetkilisi Lane,acil durum teşviklerinin 
ötesindeki politikayı tartışmak için çok erken olduğunu belirtti. Avrupa bölgesinin lokomotifi olan Almanya, 2021 
yılının ilk yarısında beklentinin üzerinde yıllık yüzde 9,4 büyüme gerçekleştirdi. Seyrine devam etmesi 
beklenilen kurda 9,95 ve 10,00 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısının görülmesi 
durumunda ise 9,80 ve 9,74 destek seviyeleri önemini koruyor. 
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Jackson Hole toplantısı beklentide daha iyimser bir etki bıraktı. Varlık alımlarıyla ilgili sinyal veren Başkan 
Powell, Eylül ayı toplantısına göz kırptı.  Geçtiğim hafta açıklanan önemli verilerden ABD büyüme verisi 
beklentinin altında yüzde 6,6 olarak açıklandı. Teknik açıdan inceleyecek olursak, yukarı yönlü hareketin 
oluşması durumunda 1,1820 ve 1,1845 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken satış baskısının gelmesi 
halinde ise 1,1775 ve 1,1750  destek seviyelerinin test edilmesi gerekiyor. 
 

 

Gerçekleştirilen Jackson Hole toplantısı sonrasında fiyatlamalarda çok fazla değişiklik olmazen Başkan Powell’ın 
varlık alımlarının azaltabileceğine dair açıklamalar ilerleyen dönem için değerli metalde önemli etki yaratabilir. 
ABD 10 yıllık tahvil faizleri tekrardan 1,30 seviyesinin üzerini gördü. Teknik açıdan incelendiğinde yukarı yönlü 
hareketin oluşması durumunda 1825 ve 1830$ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskının 
görülmesi durumunda ise 1800 ve 1790$ destek seviyeleri yakından izlenecek. 
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FED Başkanı Powell’ın güvercin açıklamaları piyasalardaki tedirginliği azalttı. Sterlin’de görünen 
dalgalanmalar endişeyi artırıyor. ABD’de açıklanan büyüme rakamları beklentinin altında yüzde 6,6 olarak 
açıklandı. Hareketine devam etmesi beklenen paritede olası yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 
halinde 1,3790 ve 1,3815 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Aşağı yönlü seyrin oluşması 
durumunda ise 1,3745 ve 1,3720 destek seviyeleri önem arz ediyor. 
 

 

 

Japonya’da perakende satışlar yıllık yüzde 2,4 artış gösterdi. ABD 10 yıllık tahvil getirilerindeki yukarı yönlü 
hareketin devam etmesi sonrasında piyasalarda stres artmaya devam ediyor. Japonya çekirdek TÜFE yıllık 
yüzde 0,2 olarak açıklandı. . Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketini sürdürmesi durumunda 
110,40 ve 111,10 direnç seviyeleri takip edilecek. Satış baskısının oluşması durumunda ise 109,30 ve 108,60 
destek seviyelerinin test edilmesi bekleniyor. 
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Ham petrol stoklarındaki değişim beklentinin altında -2.980M varil azalış gösterdi. Çin’den gelen verilerde vaka 
sayılarında düzelmelerin görülmesi ve karantinaya alınan Dünya’nın en işlek Meishan limanı faaliyet göstermeye 
başlaması talep endişelerinin ortadan kalktığı görülüyor. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketine 
devam etmesi beklenilen Brent Petrol’de 72,30 ve 73,10 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan 
gelişmelerle beraber aşağı yönlü bir seyrin oluşması halinde ise 71,00 ve 70,40$ destek seviyeleri önem arz 
ediyor. 
 

 

 

ABD 10 yıllık tahvil getirilerindeki hareketlilik Ons Altın’daki seyri etkiliyor. Varlık alım programında yapılması 
muhtemel  olan değişiklik yakından takip edilecek. Gram Altın’da yukarı yönlü hareketin görülmesi durumunda 
495 ve 500 TL direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir hareketin olması durumuna ise 485 
ve 475 TL destek seviyeleri aşağı yönlü hareket için önem arz ediyor.  
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